AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 5798/2022
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a contratação de serviço de pintura. JUSTIFICATIVA: Serviço de manutenção predial. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 00106.339039.101221009.2039. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 11/08/2022.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br. Valor estimado do serviço é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Caçapava, 08 de agosto de 2022
Vitor Gonçalves Lacerda
Secretário Interino de Administração